Управление образования администрации Лысьвенского городского округа

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ»

 (МАУ ДПО «ЦНМО»)

П Р И К А З

21.03.2022                                                                                                      № 44

Об утверждении победителей муниципального

квеста «Любители приключений»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 Утвердить прилагаемый список победителей и призеров муниципального

квеста «Любители приключений», посвященный Международному дню

родного языка для обучающихся 5-11-х классов.

Директор                                                                                           К.В. Малахова

2

         Приложение

УТВЕРЖДЕНО

приказом директора

МАУ ДПО «ЦНМО»

от 21.03.2022 № 44

ИТОГИ МУНИЦИПАЛЬНОГО КВЕСТА «ЛЮБИТЕЛИ ПРИКЛЮЧЕНИЙ»

5 класс

1 место – Красильникова Елизавета, 5в класса МБОУ «СОШ № 6», учитель

Гусельникова Е.Г.

2 место – Хомец Захар, 5п класса МБОУ «СОШ № 16 с УИОП». с/п

«Кыновская СОШ №65», учитель Аблицова Н.В.

2 место – Кореева Кристина, 5р класса МБОУ «СОШ № 16 с УИОП», с/п

«Рассоленковская ООШ», учитель Гребенкина О.П.

2 место – Борисова Анна, 5в класса МБОУ «СОШ № 6», учитель Гусельникова

Е.Г.

3 место – Дудина Полина, 5а класса МБОУ «СОШ № 16 с УИОП», учитель

Шестакова Е.А.

6 класс

1 место – Симонова Арина, 6п класса МБОУ «СОШ № 16 с УИОП». с/п

«Кыновская СОШ №65», учитель Шумкова Н.Ю.

1 место – Гизатуллина Дарья, 6 класса МБОУ «СОШ № 6», учитель Конькова

С.В.

2 место – Терентьева Дарья, 6б класса МБОУ «СОШ №7№, учителя:

Ильющенкова И.А., Тохтуева Л.А.

3 место – Бушуев Дмитрий, 6а класса МБОУ «СОШ №6», учитель Конькова

С.В.

7 класс

1 место – Чайкина Арина, 7в класса МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», учитель

Торсунова Н.Д.

2 место – Изряднов Илья, 7в класса МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», учитель

Торсунова Н.Д.

2 место – Морозова Елизавета, 7г класса, МБОУ «СОШ № 6», учитель

Ощепкова С.В.

2 место – Полунин Степан, 7в класса, МБОУ «СОШ № 16 с УИОП», учитель

Шестакова Е.А.

3 место – Балдина Елизавета, 7в класса МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», учитель

Торсунова Н.Д.

8 класс

1 место – Горошникова Дарья, 8а класса МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

1 место – Никонова Софья, 8п класса МБОУ «СОШ № 16 с УИОП». с/п

«Кыновская СОШ №65», учитель Аблицова Н.В.

2 место – Александрова Ульяна, 8 класса МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»,

учитель Шуклина Л.Л.

2 место – Иванова Анна, 8а класса МБОУ «СОШ № 6», учитель Гусельникова

Е.Г.

3

2 место – Галкина Анна, 8ж класса МБОУ «СОШ № 7», учитель Иванова Л.П.

3 место – Топычканова Полина, 8в класса МБОУ «СОШ № 6», учитель

Гусельникова Е.Г.

9 класс

1 мест –  Меркулова Анна, 9п класса МБОУ «СОШ № 16 с УИОП». с/п

«Кыновская СОШ №65», учитель Кокшарова Л.Е.

2 место – Чекменев Александр, 9 класса МБОУ «СОШ № 2 с УИОП», учитель

Запальская Е.В.

3 место – Субботина Анастасия, 9в класса МБОУ «Школа для детей с ОВЗ»,

учитель Горошникова М.М.

3 место – Чепурных Яна, 9в класса МБОУ «Школа для детей с ОВЗ», учитель

Горошникова М.М.

10 класс

1 место – Власова Софья, 10 класса МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», учитель

Торсунова Н.Д

2 место – Ковшевников Павел, 10 класса МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»,

учитель Торсунова Н.Д.

2 место – Лебедихина Мария, 10а класса МАОУ «СОШ № 3», учитель

Прозорова С.А.

3 место – Колыванов Семен, 10а класса МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», учитель

Торсунова Н.Д.

3 место – Газизова Ирина, 10 б класса МАОУ «СОШ № 3» учитель Югова А.П.

3 место – Коротаева Ксения, 10а класса МАОУ «СОШ № 3», учитель

Прозорова С.А.

11 класс

1 место – Утробина Алена, 11 класса МБОУ «СОШ № 6», с/п «Моховлянская

СОШ», учитель Аристова С.Ф.

2 место – Мазитов Тимур, 11в класса МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», учитель

Хламкина Е.М.

3 место – Трушикова Алена, 11 класса МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», учитель

Столбова Е.Н.

	П Р И К А З